平成24年５月11日

各 位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 米原 愼一

（コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 代表取締役執行役員 雜賀 誠一

TEL ０９３－５５５－４５００

代表取締役および役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年５月11日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員等の異動を内

定ならびに決定しましたのでお知らせいたします。

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

任期満了に伴う経営体制の変更のため

（２）異動の内容

退任代表取締役

雜賀 誠一（現 代表取締役執行役員）

雜賀誠一は、平成24年６月26日開催予定の当社定時株主総会をもって、取締役を退任する予定で

す。なお、現代表取締役社長執行役員の米原愼一は現職を継続します。

２．取締役の異動

新任取締役候補者

取締役執行役員 大石 博通（現 執行役員 運送客室本部長 兼 客室部長）

取締役の異動につきましては、平成24年６月26日開催予定の当社定時株主総会での選任決議を経

て正式に決定される予定です。

３．執行役員の異動 （平成24年6月26日付）

新任執行役員

執行役員 宮島 俊司 （現 運航本部 企画管理部長）

執行役員 山田 通徳 （現 ＩＲ室長）

以上

（参考）新任取締役候補者の略歴

役名
氏名

（生年月日）
略 歴

取締役

大石 博通

(昭和 30 年

５月 23 日生)

昭和54年４月 東亜国内航空(株) （現 日本航空(株)） 入社

平成９年９月 (株)日本エアシステム(現 日本航空(株)）人事部勤労グルー

プ・担当チーフマネージャー

平成16年６月 (株)日本航空ジャパン（現 日本航空(株)）運航本部 乗員室

業務部長

平成18年10月 当社 総務人事部長

平成20年11月 当社 執行役員 運送客室本部 副本部長 兼 企画管理部長 兼

運航本部 副本部長 兼 企画管理部長 兼 整備本部 副本部長

兼 企画管理部長

平成22年11月 当社 執行役員 運送客室本部長 兼 客室部長（現職）

平成22年12月 (株)スターフライヤーフロンティア代表取締役社長

平成23年４月 (株)スターフライヤーフロンティア取締役（現職）